
Ogłoszenie nr 510037034-N-2019 z dnia 26-02-2019 r.  
Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Krakowie: Dostawa i montaż dźwigów osobowych w budynkach: O/ZUS Kraków i 

Inspektoratu ZUS - Kraków Nowa Huta wraz z koniecznymi robotami budowlanymi  
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  
Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
tak  
Nazwa projektu lub programu  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 525730-N-2018  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
nie  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Krakowie, Krajowy numer identyfikacyjny 17756003950000, ul. ul. 
Pędzichów  27, 31-080  Kraków, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 12 424 61 27, 4246500, e-mail 
zamowienia.krakow@zus.pl, faks 12 424 61 47, 6345719.  
Adres strony internetowej (url): www.zus.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Podmiot prawa publicznego 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa i montaż dźwigów osobowych w budynkach: O/ZUS Kraków i Inspektoratu ZUS - Kraków Nowa Huta wraz z 
koniecznymi robotami budowlanymi  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
180000/271/2/2019-ZAP  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub 
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania 
na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
1.Przedmiot zamówienia: Dostawa i montaż dźwigów osobowych w budynkach: O/ZUS Kraków i Inspektoratu ZUS - Kraków 

Nowa Huta wraz z koniecznymi robotami budowlanymi”, został podzielony na części: 1)Część I:Wymiana dźwigu osobowego 
hydraulicznego w ZUS Inspektorat Kraków Nowa Huta os. Teatralne 8 2)Część II:Wymiana 2 szt. dźwigów osobowych 
elektrycznych w ZUS Oddział Kraków ul. Pędzichów 27(w trakcie prac jedno urządzenie musi być udostępnione dla 
pracowników i klientów) 1.1.Zakres robót dotyczących zaprojektowania wymiany dźwigów osobowych obejmuje: 
1)wykonanie szczegółowej inwentaryzacji istniejącego stanu urządzenia oraz opracowanie dokumentacji projektowej w 
zakresie koniecznym do wykonania zadania, uzyskanie wszelkich wymaganych opinii, uzgodnień, zatwierdzeń i poniesienie 
wszystkich związanych z tym kosztów. Budynki, w których ma nastąpić wymiana dźwigów znajdują się w wykazie „Zespoły i 
obiekty z terenu miasta Krakowa wpisane do rejestru zabytków”: - os. Teatralne 8 - Układ urbanistyczny dzielnicy Nowa 
Huta, A-1132, 30.12.2004, - ul. Pędzichów 27 - Układ urbanistyczny Kleparza, A-648 25.I.1984, 2)uzgodnienie dokumentacji 
wykonawczej dźwigu z organem właściwej jednostki Urzędu Dozoru Technicznego i poniesienie wszystkich związanych z tym 
kosztów oraz przygotowanie wniosku o wydanie decyzji zezwalającej na eksploatację dźwigu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 1.2.Zakres robót dotyczących wymiany dźwigów osobowych obejmuje następujące czynności: 1)demontaż 
podzespołów dźwigu, które nie będą mogły być wykorzystane, ich wywiezienie i utylizacja na koszt Wykonawcy (karta 
odpadu zgodnie z obowiązującymi przepisami), 2)odnowienie maszynowni (dotyczy Oddziału) oraz szybów windowych wraz z 
ich malowaniem i wykonaniem oświetlenia, 3)montaż dźwigu wraz z oprzyrządowaniem w istniejącym szybie wewnętrznym, 
4)montaż systemu komunikacji między kabiną, a służbami ratowniczymi poprzez linię telefoniczną, dostarczanie i 
utrzymywanie aktywnej karty SIM w zamontowanym systemie GSM przez okres trwania gwarancji (konserwacja urządzeń 

wykonywana będzie przez firmę, z którą Zamawiający ma podpisaną umowę – nie spowoduje to wygaśnięcia gwarancji). 
5)doposażenie kabiny w moduł kontroli dostępu. 1.3.Zakres robót dotyczących przekazanie dźwigów Zamawiającemu i 
włączenie do eksploatacji obejmuje: 1)udział w badaniu zamontowanego dźwigu przeprowadzanym przez UDT, 2)uzyskanie i 
przekazanie Zamawiającemu decyzji o dopuszczeniu do eksploatacji, 3)przeszkolenie pracowników Zamawiającego w zakresie 
obsługi dźwigu, 4)opracowanie i przekazanie Zamawiającemu stanowiskowej instrukcji obsługi i eksploatacji dźwigu.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
tak  
II.5) Główny Kod CPV: 45313100-5 
Dodatkowe kody CPV: 71320000-7, 42416100-6, 45000000-7  
 
  



SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
CZĘŚĆ NR: 1     
NAZWA: Dostawa i montaż dźwigów osobowych w budynku Inspektoratu ZUS - Kraków Nowa Huta wraz z koniecznymi 
robotami budowlanymi  
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/02/2019  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 164800.00  
Waluta zł  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
Nazwa wykonawcy: NTS LIFT S. C. Janusz, Krzysztof Kasperowscy  
Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: Zabawa 179  
Kod pocztowy: 32-020  
Miejscowość: Wieliczka  
Kraj/woj.: małopolskie  
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 202704.00  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 202704.00  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 256824.00  
Waluta: zł  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
CZĘŚĆ NR: 2     
NAZWA: Dostawa i montaż dźwigów osobowych w budynku O/ZUS Kraków wraz z koniecznymi robotami budowlanymi  
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/02/2019  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 303600.00  
Waluta zł  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
Nazwa wykonawcy: NTS LIFT S. C. Janusz, Krzysztof Kasperowscy  
Email wykonawcy:  



Adres pocztowy: Zabawa 179  
Kod pocztowy: 32-020  
Miejscowość: Wieliczka  
Kraj/woj.: małopolskie  
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 373428.00  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 373428.00  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 485604.00  
Waluta: zł  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z 
WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z 
przepisami.  

 


